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             Moyennes :  Haute /  Basse

SECTEUR 10 : « VALENCE / LA TURBIE » :                          409,25 Km - Temps impartis : 8 h 10  / 8 h 20

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH VALENCE - (Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 07 h 00 à 11 h 44

Place Championnet (dir. gauche) - 0,04 0,04

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,17 0,21

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,27 0,48

Bif Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,16 0,64

!!! Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" D2007N 2,16 2,80

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,04 2,84

Bif D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,33 3,17

Bif D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,60 3,77

Bif D2007N / D534n / N7 / XX (dir. Gap) N7 0,44 4,21

Bif N7 / D7 (dir. Gap) N7 0,33 4,54

Bif N7 / XX / D111 (dir. Gap) D111 0,20 4,74

Bif D111 / D269 (dir. Gap) D111 4,92 9,66

Beauvallon D111 0,09 9,75

Bif D111 / D211 (dir. Gap) D111 0,18 9,93

Bif D111 / XX (D444) (dir. Gap) D111 1,27 11,20

Bif D111 / D444 / D111B (dir. Crest) D111 1,63 12,83

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D111 0,55 13,38

Bif D111 / D125 (dir. Gap) D111 3,92 17,30

!! Bif D111 / D125 (dir. Gap) D111 1,20 18,50

Drôme Bif D111 / D93 (dir. Gap) D93 5,45 23,95

Bif D93 / D509 (dir. Gap) D93 2,10 26,05

Bif D93 / D538 (dir. Gap) D538 1,22 27,27

Bif D538 / D591 (dir. Die) D538 1,47 28,74

!! Bif D538 / D104 (dir. Gap) D104 0,80 29,54

Bif D104 / D464 D104 1,27 30,81

Bif D104 / XX (D538) / D164 (dir. Gap) D164 0,11 30,92

Bif D164 / D888 (dir. Gap) D164 0,95 31,87

Bif D164 / D70 (dir. Gap) D164 2,88 34,75

Bif D164 / D164B / D164A (dir. Gap) D164 2,51 37,26

Bif D164 / D93 (dir. Gap) D93 1,88 39,14

Bif D93 / XX (D493) (dir. Gap) D93 4,92 44,06

Bif D93 / D164B (dir. Die) D93 0,43 44,49

Bif D93 / D156 (dir. Die) D93 2,04 46,53

!! Bif D93 / D135 - Pont d'Espenel (dir. Espenel) D135 3,26 49,79

Bif D135 / D511 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 0,05 49,84

Bif D135 / D157 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 1,88 51,72

Saint-Benoît-en-Diois D135 4,56 56,28

Bif D135 / D581 (dir. Pradelle) D135 2,86 59,14

Bif D135 / D595a (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 3,07 62,21
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Bif D135 / D140 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 0,85 63,06

Col de Tavard (Alt. 557m) D135 1,99 65,05

Pradelle D135 1,43 66,48

Drôme Bif D135 / D596 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 4,33 70,81

Saint-Nazaire-le-Désert D135 0,59 71,40

Bif D135 / D202 (dir. Toutes dir.ections) D135 0,15 71,55

Bif D135 / D335 (dir. La Motte-Chalancon - par Col des Roustans) D135 0,32 71,87

!! Bif D135 / D271 (dir. Montanègre) D271 1,51 73,38

SR 12 Départ SR 12 D271 0,00 73,xx de 08 h 25 à 13 h 09

Bif D271 / D627 (dir. Chalancon) D627 4,xx

Col de Planlara (Alt. 1037m) D627 8,xx

Drôme Col de Chamauche (Alt. 1037m) D627 11,xx

Col de la Croix (Alt. 893m) D627 13,xx

Bif D627 / D135 (dir. Chalancon) D135 15,xx

Chalancon - ( 30 km/h ) D135 15,xx

Fin SR 12 Arrivée D135 19,97 93,xx

Stop SR 12 La Motte-Chalancon D135 20,xx 93,xx

Bif D135 / D614b (dir. Toutes Directions) D614b 0,xx 93,xx

La Motte-Chalancon D614B 0,xx 93,90

Bif D614B / D614 D614 0,10 94,00

Bif D614 / D61 (dir. Cornillon) D61 0,44 94,44

Bif D61 / XX (dir. Nyons) D61 0,21 94,65

Bif D61 / D173 (dir. Cornillon) D61 2,12 96,77

Cornillon-sur-l'Oule D61 1,04 97,81

Bif D61 / D557 (dir. Rémuzat) D61 2,35 100,16

Rémuzat D61 3,08 103,24

Bif D61 / D94 (dir. Gap) D94 1,06 104,30

!! Bif D94 / D162 (dir. Bellecombe-Tarendol) D162 1,09 105,39

Col de Soubeyrand (Alt. 994m) D162 7,57 112,96

Drôme Bif D162 / D568A (dir. Bellecombe-Tarendol) D162 2,47 115,43

Tarendol (Commune de Bellecombe-Tarendol) D162 1,45 116,88

Bellecombe-Tarendol D162 1,63 118,51

Bif D162 / D510 (dir. Sainte-Jalle) D162 2,41 120,92

Bif D162 / D510A (dir. Sainte-Jalle) D162 0,39 121,31

Bif D162 / D64 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D64 0,55 121,86

Bif D64 / D510 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D64 0,94 122,80

Col de Peyruergue (Alt. 820m) D64 6,10 128,90

Bif D64 / D546 (dir. Saint-Auban-sur-l'Ouvèze) D546 4,42 133,32

Bif D546 / D65 (dir. Montauban) D65 1,62 134,94

Bif D65 / D600 D65 0,76 135,70

Bif D65 / D524 (dir. Moutauban-sur-l'Ouvèze) D65 2,28 137,98

Montauban-sur-l'Ouvèze D65 2,33 140,31

Bif D65 / D65A (dir. Laborel) D65 1,60 141,91

SR 13 Départ SR 13 D65 0,00 142,xx de 10 h 00 à 14 h 44

Hameau de Ruissas (Commune de Montauban-sur-l'Ouvèze) D65 2,xx

Drôme Bif D65 / D65A D65 2,xx

Col de Perty (Alt. 1302m) D65 10,xx

Bif D65 / D65B (dir. Laborel) D65 18,xx

Fin SR 13 Arrivée D65 18,92 160,xx

Stop SR 13 Laborel D65 19,xx 161,xx

Drôme Bif D65 / D170 (dir. Orpierre) D65 0,xx 161,xx

Les Begües D30 4,xx 165,74

Hautes- Bif D30 / D130 (dir. Orpierre) D30 3,67 169,41

Alpes Orpierre D30 0,68 170,09

Bif D30 / D230 D30 2,01 172,10

Bif D30 / D130B / D949 (dir. Eyguians) D949 5,15 177,25



Lagrand (Commune de Garde-Colombe) D949 0,06 177,31

Hautes- Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D949 0,59 177,90

Alpes Bif D949 / D1075 (dir. Laragne-Montéglin) D1075 0,12 178,02

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) D1075 3,39 181,41

Laragne-Montéglin D1075 1,19 182,60

Bif D1075 / D942 D1075 0,96 183,56

Bif D1075 / D942 (dir. Sisteron) D1075 0,07 183,63

Bif D1075 / XX (D942) D1075 0,04 183,67

Bif D1075 / C12 / D22 (dir. Sisteron) D1075 0,29 183,96

Mison-Les-Armands D4075 5,67 189,63

Bif D4075 / D124 (dir. Sisteron) D4075 0,15 189,78

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) D4075 1,05 190,83

Bif D4075 / XX (dir. Sisteron) D4075 4,57 195,40

Bif D4075 / D4085 / A51 (dir. Sisteron) D4085 1,13 196,53

Sisteron D4085 1,97 198,50

Bif D4085 / D948 (dir. Nice) D4085 1,40 199,90

Bif D4085 / D951 (dir. La Motte-du-Caire) D951 0,24 200,14

Bif D951 / D4 (dir. Volonne) D4 0,34 200,48

Bif D4 / A51 (dir. Volonne) D4 3,24 203,72

Bif D4 / D217 (dir. Volonne) D4 0,84 204,56

Volonne D4 6,13 210,69

Bif D4 / D404 (dir. L'Escale) D4 1,74 212,43

Bif D4 / N85 (dir. Digne-les-Bains) N85 3,87 216,30

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N85 0,71 217,01

Malijai N85 2,93 219,94

Bif N85 / D4 (dir. Nice) N85 2,04 221,98

Mallemoisson-les-Grillons N85 6,53 228,51

Bif N85 / D17 (dir. Nice) N85 0,47 228,98

!! Bif N85 / D17 (dir. Mézel) D17 1,01 229,99

Alpes-de- Bif D17 / D12 (dir. Mézel) D12 1,23 231,22

Haute- Bif D12 / D17 (dir. Mézel) D17 1,94 233,16

Provence Bif D17 / D567 (dir. Mézel) D17 0,92 234,08

Bif D17 / D907 (dir. Barrême) D907 5,66 239,74

Bif D907 / N85 (dir. Barrême) N85 1,49 241,23

Norante N85 10,79 252,02

Bif N85 / D20 (dir. Barrême) N85 0,06 252,08

Barrême N85 6,23 258,31

Bif N85 / D4085 / N202 (dir. Nice) N202 0,35 258,66

Bif N202 / D19 (dir. Nice) N202 1,77 260,43

Moriez N202 7,72 268,15

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) N202 0,95 269,10

Col des Robines (Alt. 988m) N202 1,08 270,18

Saint-André-les-Alpes N202 0,90 271,08

Bif N202 / D955 (dir. La Mure) D955 0,75 271,83

Bif D955 / D2 (dir. La Mure) D955 0,36 272,19

La Mure-Argens D955 0,25 272,44

Bif D955 / D52 (dir. Colmars) D955 5,54 277,98

Bif D955 / D34 (dir. Thorame-Haute) D955 1,88 279,86

Thorame-Haute Gare D955 2,37 282,23

Bif D955 / D52 (dir. Allos) D955 4,32 286,55

Bif D955 / D908 (dir. La Colle Saint-Michel) D908 1,58 288,13

SR 14 Départ SR 14 D908 0,00 288,xx de 12 h 50 à 17 h 34

Alpes-de- La Colle Saint-Michel (Thorame-Haute)  - ( 30 Km/h ) D908 7,xx

Haute- Bif D908 / D32 D908 8,xx

Provence Bif D908 / D210 (dir. Le Fugeret) D908 16,xx

Bif D908 / D210 D908 18,xx



Fin SR 14 Arrivée D908 18,45 306,xx

Stop SR 14 Le Fugeret D908 18,xx 307,xx

Alpes-de- Annot D908 3,xx 310,xx

Haute- Les Scaffarels (Commune d'Annot) D908 3,xx 314,25

Provence Bif D908 / N202 (dir. Nice) N202 0,16 314,41

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N202 4,61 319,02

Bif N202 / D2202 / D4202 (dir. Nice) D4202 1,94 320,96

Entrevaux D4202 5,06 326,02

Bif D4202 / D610 / D911 D4202 0,32 326,34

!!! Radar "Speed Control Camera" (70 Km/h) D4202 3,88 330,22

Puget-Théniers D6202 2,48 332,70

D6202 / D2211A / D16 (dir. Nice) D6202 0,71 333,41

Bif D6202 / D28 D6202 7,84 341,25

Notre-Dame (Commune de Touët-sur-Var) D6202 0,09 341,34

Touët-sur-Var D6202 0,88 342,22

Plan Souteiran (Commune de Touët-sur-Var) D6202 2,93 345,15

Villars-Gare (Commune de Villars-sur-Var) D6202 4,33 349,48

Bif D6202 / D26 (dir. Nice) D6202 0,06 349,54

Malaussène D6202 3,06 352,60

!!! dir. gauche (Tunnel du Reveston Fermé) M6202 7,10 359,70

Petit Tunnel de la Mescla (Long. 36m) M6202 0,15 359,85

Bif M6202 / M2205 (dir. Nice) M6202 0,26 360,11

Bif M6202 / M6102 (dir. Nice) M6102 3,73 363,84

Bif M6102 / M6202 M6202 4,94 368,78

!! Bif M6202 / XX (dir. Nice-Direct) M6202 0,77 369,55

!!! Bif M6202 / M901 (dir. Nice-Direct) M901 0,14 369,69

Alpes- Bif M901 / M17 (dir. Nice) M901 0,27 369,96

Maritimes Bif M901 / XX (dir. Nice) M901 0,48 370,44

Bif M901 / XX (dir. Nice) M901 0,65 371,09

Bif M901 / M2209 (dir. Nice) M901 0,55 371,64

!! Bif M901 / M6202BIS (dir. Nice) M6202BIS 1,35 372,99

Bif M6202BIS / XX (dir. Nice) M6202BIS 1,58 374,57

!! Bif M6202BIS / M901 (dir. Nice) M6202BIS 2,40 376,97

Nice M6202BIS 11,02 387,99

Bif M6202BIS / M6202 (dir. A8 Gênes) M6202 0,14 388,13

Bif M6202 / A8 (dir. A8 Monaco) A8 0,74 388,87

Péage A8 "Tollgate" (1,00€) A8 0,46 389,33

!!! Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) A8 6,49 395,82

Sortie "Exit"n°57 - La Turbie A8 11,03 406,85

Péage A8 "Tollgate" (1,20€) A8 0,11 406,96

Bif A8 / A500 (dir. La Turbie) A8 0,71 407,67

Bif A8 / D2204A (dir. La Turbie) - La Turbie D2204A 0,57 408,24

Bif D2204A / D2564 (dir. A8 Gênes) D2564 0,39 408,63

Bif D2564 / D37 (dir. Monaco) D37 0,48 409,11

Entrée Parking Place Neuve - 0,04 409,15

CH LA TURBIE - (Parking Place Neuve) - 0,10 409,25 de 15 h 10 à 19 h 54

SECTEUR 11 : « LA TURBIE / MONACO » :                          9,59 Km - Temps imparti : 0 h 30

CH LA TURBIE - (Parking Place Neuve) - 0,00 0,00 de 15 h 10 à 19 h 54

dir. droite D37 0,01 0,01

Alpes- Cap d'Ail D37 3,45 3,46

Maritimes Bif M37 / M6007 (dir. Monaco) M6007 1,02 4,48

!!! Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" M6007 0,76 5,24

Bif M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,05 5,29

Bif M6007 / M6307 (dir. Monaco) M6307 0,99 6,28



Principauté de Monaco - 0,29 6,57

Tunnel Albert II - 0,05 6,62

dir. Monte-Carlo - 1,91 8,53

!!! dir. Nice / Menton - 0,25 8,78

Principauté Tunnel Charles III - 0,06 8,84

de Monaco dir. Monte-Carlo (Giratoire Canton) - 0,23 9,07

dir. Monte-Carlo - Tunnel Serravalle - 0,07 9,14

Avenue du Port - 0,20 9,34

dir. Nice - 0,16 9,50

Quai Albert 1er - 0,03 9,53

CH MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,06 9,59 de 15 h 40 à 20 h 24

Cartes Michelin n°332 - 334 - 341

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


